
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6387/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Юридического института заочной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
38.05.02 Таможенное дело 
 
по специализациям 
Таможенная логистика; Таможенное администрирование в цифровой 
экономике 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аганина Анастасия Юрьевна 1999 201 Нет 

2. Айвазян Павлуш Петяевич 1998 173 Нет 

3. Гарибова Айсель Ализадаевна 1999 167 Нет 

4. Гурорабданова Саран Солбоновна 2000 160 Нет 

5. Дмитриченко Николай Михайлович 1999 174 Нет 

6. Дружинин Вадим Сергеевич 1998 146 Нет 

7. Караханян Онник Арцруниович 1997 151 Нет 

8. Кузьменко Ирина Дмитриевна 2002 211 Нет 

9. Лысенко Валерия Денисовна 2001 230 Нет 

10. Назарова Наргиза Шухратовна 1994 190 Нет 



11. Станиславов Илья Антонович 1999 190 Нет 

12. Стрельченко Дария Андреевна 1999 175 Нет 

13. Тургунова Лайлохон Баходир кизи 2001 155 Нет 

14. Уткина Анна Алексеевна 1999 150 Нет 

15. 
Чеботарь Андриан 

МОЛДАВИЯ 
1999 173 Нет 

16. Челомов Георгий Романович 1998 203 Нет 

17. Шамшадынова Сабина Раджановна 2001 171 Нет 

18. Щербаков Алексей Валерьевич 2000 138 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


